HamminRelner Sportverein 1920/46 e.V.
FulRball - Jugendabteilung

F Junioren Stadt-Treff 2020

Ausrichter:

Ort:

Termin:
Beginn:
Spielzeit:

Spiel
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Stadtsportverband Hamminkeln

Gesamtschulhalle Hamminkeln

Uhrzeit

10:30 Uhr
10:43 Uhr
10:56 Uhr
11:09 Uhr
11:12 Uhr
11:25 Uhr
11:38 Uhr
11:51 Uhr
12:04 Uhr
12:17 Uhr
12:30 Uhr
12:43 Uhr
12:56 Uhr
13:09 Uhr
13:22 Uhr
13:35 Uhr
13:48 Uhr
14:01 Uhr
14:14 Uhr
14:27 Uhr
14:40 Uhr

Sonntag, 29.12.2019
10:30 Uhr
1 x 10 Minuten

Gruppe A
BW Dingden
Hamminkelner SV
JSG Wertherbruch/Werth

VIR Mehrhoog
GW Lankern

SV Brinen

JSG RingenBerg

Spielpaarung

BW Dingden

JSG Wertherbruch/Werth
GW Lankern

SV Brinen
Hamminkelner SV

JSG RingenBerg

SV Brinen

BW Dingden

JSG Wertherbruch/Werth
Hamminkelner SV

VIR Mehrhoog

GW Lankern

VIR Mehrhoog

JSG Wertherbruch/Werth
JSG RingenBerg

BW Dingden

GW Lankern

JSG RingenBerg

SV Brinen
Hamminkelner SV

VIR Mehrhoog

14:55 Uhr Siegerehrung

JSG RingenBerg

VIR Mehrhoog
Hamminkelner SV

BW Dingden

JSG Wertherbruch/Werth
GW Lankern

VIR Mehrhoog

GW Lankern

JSG RingenBerg

SV Briinen

BW Dingden

JSG Wertherbruch/Werth
Hamminkelner SV

BW Dingden

SV Brinen
Hamminkelner SV

SV Brinen

VIR Mehrhoog

JSG Wertherbruch/Werth
JSG RingenBerg

GW Lankern




