Hamminkelner Sportverein 1920/46 e.V.

Fußball - Jugendabteilung

F Junioren Stadt-Treff 2020

Ausrichter: Stadtsportverband Hamminkeln Ort: Gesamtschulhalle Hamminkeln

Termin: Sonntag, 29.12.2019

Beginn: 10:30 Uhr Spielzeit: 1 x 10 Minuten



Gruppe A

Teilnehmer: BW Dingden

Hamminkelner SV

JSG Wertherbruch/Werth

VfR Mehrhoog GW Lankern SV Brünen JSG RingenBerg

Spiel	Uhrzeit	Spielpaarung		
1	10:30 Uhr	BW Dingden	-	JSG RingenBerg
2	10:43 Uhr	JSG Wertherbruch/Werth	-	VfR Mehrhoog
3	10:56 Uhr	GW Lankern	-	Hamminkelner SV
4	11:09 Uhr	SV Brünen	-	BW Dingden
5	11:12 Uhr	Hamminkelner SV	-	JSG Wertherbruch/Werth
6	11:25 Uhr	JSG RingenBerg	-	GW Lankern
7	11:38 Uhr	SV Brünen	-	VfR Mehrhoog
8	11:51 Uhr	BW Dingden	-	GW Lankern
9	12:04 Uhr	JSG Wertherbruch/Werth	-	JSG RingenBerg
10	12:17 Uhr	Hamminkelner SV	-	SV Brünen
11	12:30 Uhr	VfR Mehrhoog	-	BW Dingden
12	12:43 Uhr	GW Lankern	-	JSG Wertherbruch/Werth
13	12:56 Uhr	VfR Mehrhoog	-	Hamminkelner SV
14	13:09 Uhr	JSG Wertherbruch/Werth	-	BW Dingden
15	13:22 Uhr	JSG RingenBerg	-	SV Brünen
16	13:35 Uhr	BW Dingden	-	Hamminkelner SV
17	13:48 Uhr	GW Lankern	-	SV Brünen
18	14:01 Uhr	JSG RingenBerg	-	VfR Mehrhoog
19	14:14 Uhr	SV Brünen	-	JSG Wertherbruch/Werth
20	14:27 Uhr	Hamminkelner SV	-	JSG RingenBerg
21	14:40 Uhr	VfR Mehrhoog	-	GW Lankern